Sistema
Único
do Saúda

RESOLUÇÃO N"» 318/2014

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE-CIB/SUS-ES

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por melo da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião realizada no dia 19 de dezembro de 2014, às 10
horas, no auditório da Escola Técnica de Saúde - ETSUS, na Ilha de Santa Maria -
Vitória-ES.

Considerando a reunião da CIR Sul realizada em 12/12/2014, onde foi apresentada
aos secretários a oportunidade para indicação de nomes para ocupar as vagas na
Câmara Técnica.

RESOLVE:

Art.io - Homologar a Resolução 109/2014 da Comissão Intergestores Regional -
CIR Região Sul, que aprova o nome de Caria Fonseca Bernardo Caiado, Cirurgião
Dentista, servidora do município de Jerônimo Monteiro, para ser membro da
Câmara Técnica da CIR Sul.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 19 de dezembro de 2014.

JOSE T

Presiderfte da
Secretário de

ARINO

CIB/SUS-ES
Estado da Saúde